



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายอาร์ด ทำปาย
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๓-๔ ถนนมหาทไทยบำรุง
ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๒๙๙๙๕๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๓๔๘๔๙๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๒๕๐๒๓๘๓๖๒๖
ชื่อบัญชี Mr Songkran Ratanabodee
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๕๑๒-๖๕/๙๔
วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

นายก อบจ. ตาก ได้ปิดอากรแสตมป์ ๒๒
นายอำเภอเมืองตาก รับทราบแล้ว

ตามที่ นายอาร์ด ทำปาย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	การจ้างงาน (93.14.18.00) 11 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งจ้าง)	๑	งาน	๒๑,๘๑๕.๐๐	๒๑,๘๑๕.๐๐
(สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๑,๘๑๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑,๘๑๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดตมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๕๕๔๔๔๘ จ้างทำป้ายไว้นิล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสงกรานต์ รัตนะบติ)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๕๕๔๔๔๘

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๒๑๔๓๗๕๕๒๒

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งจ้าง เลขที่ 512/-/65/94 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวง รถบริการช่วยเหลือฉุกเฉิน สายด่วน 1586 แขวงทางหลวงตากที่ 1 โทร 0-5551-1675" ขนาด 0.80 x 1.85 ม.	20	แผ่น	220.-	4,400.-
2	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวง รถบริการช่วยเหลือฉุกเฉิน สายด่วน 1586 แขวงทางหลวงตากที่ 1 โทร 0-5551-1675" ขนาด 0.80 x 2.35 ม.	4	แผ่น	280.-	1,120.-
3	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวง รถบริการช่วยเหลือฉุกเฉิน สายด่วน 1586 แขวงทางหลวงตากที่ 1 โทร 0-5551-1675" ขนาด 0.80 x 3.00 ม.	4	แผ่น	360.-	1,440.-
4	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "ปิดทางแยกชั่วคราว ตั้งแต่ วันที่ 28 ธ.ค. 64 5 ม.ค. 65 กลับรถข้างหน้า 2 กม." ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	2	แผ่น	432.-	864.-
5	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "ปิดทางแยกชั่วคราว ตั้งแต่ วันที่ 28 ธ.ค. 64 5 ม.ค. 65 กลับรถข้างหน้า 1.5 กม." ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1	แผ่น	432.-	432.-
6	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "ปิดทางแยกชั่วคราว ตั้งแต่ วันที่ 28 ธ.ค. 64 5 ม.ค. 65 กลับรถข้างหน้า 1.3 กม." ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1	แผ่น	432.-	432.-
7	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวงใส่ใจ กำลังสาม เดินทางอุ้งใจปลอดภัย 1 ใส่ใจตนเอง 2 ใส่ใจเพื่อนร่วมทาง 3 ใส่ใจประชาชน" ขนาด 3.00 x 4.00 ม.	3	แผ่น	1,800.-	5,400.-
8	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวงใส่ใจ กำลังสาม เดินทางอุ้งใจปลอดภัย 1 ใส่ใจตนเอง 2 ใส่ใจเพื่อนร่วมทาง 3 ใส่ใจประชาชน" ขนาด 2.40 x 4.00 ม.	1	แผ่น	1,440.-	1,440.-
9	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวงใส่ใจ กำลังสาม เดินทางอุ้งใจปลอดภัย 1 ใส่ใจตนเอง 2 ใส่ใจเพื่อนร่วมทาง 3 ใส่ใจประชาชน" ขนาด 2.00 x 4.00 ม.	2	แผ่น	1,200.-	2,400.-
10	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเน็ต "กรมทางหลวงใส่ใจ กำลังสาม เดินทางอุ้งใจปลอดภัย 1 ใส่ใจตนเอง 2 ใส่ใจเพื่อนร่วมทาง 3 ใส่ใจประชาชน" ขนาด 2.50 x 3.70 ม.	1	แผ่น	1,387.-	1,387.-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อต่อหน่วย	ราคารวม
11	จ้างผลิตแผ่นป้ายไวเนล "กรมทางหลวงใส่ใจ กำลังสาม	1	แผ่น	2,500.-	2,500.-
	เดินทางอุ่นใจปลอดภัย 1 ใส่ใจตนเอง 2 ใส่ใจเพื่อนร่วมทาง				
	3 ใส่ใจประชาชน" ขนาด 3.15 x 5.30 ม.				
	(รวมสิบเอ็ดรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)					21,815.-

๕

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

11